



# Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

## *Itens Vencidos por Fornecedor*

Processo: 122/2016

Pregão nº 61/2016

Fornecedor: 2435 - BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA - ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
26103	TUBO DE CONCRETO SIMPLES 0,20 X 1,00 M PS1 MEF	UNI	BAKK	400,00	20,0000	8.000,00
26104	TUBO DE CONCRETO SIMPLES 0,30 X 1,00 M PS1 MEF	UNI	BAKK	400,00	28,0000	11.200,00
26105	TUBO DE CONCRETO SIMPLES 0,40 X 1,00 M PS1 MEF	UNI	BAKK	1.000,00	38,0000	38.000,00
26106	TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,40 X 1,00 M PA1 MEF	UNI	BAKK	1.250,00	63,0000	78.750,00
26107	TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,60 X 1,00 M PA1 MEF	UNI	BAKK	795,00	100,0000	79.500,00
26108	TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,80 X 1,00 M PA1 MEF	UNI	BAKK	470,00	169,0000	79.430,00
26109	TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,00 X 1,00 M PA1 MEF	UNI	BAKK	300,00	261,0000	78.300,00
26110	TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,50 X 1,00 M PA1 MEF	UNI	BAKK	150,00	521,0000	78.150,00
26111	PAVER 10 X20 X 4 CM	UNI	BAKK	200,00	27,0000	5.400,00
26112	PAVER 10 X20 X 6 CM	UNI		300,00	33,0000	9.900,00
26113	PAVER 10 X20 X 8 CM	UNI		500,00	45,0000	22.500,00
26114	MEIO FIO COM SARJETA 80 CM	UNI		1.000,00	19,0000	19.000,00
26115	CANALETA DE CONCRETO 0,40 X 1,00 CM	UNI		500,00	23,0000	11.500,00
26116	CANALETA DE CONCRETO 0,60 X 1,00 CM	UNI		500,00	39,0000	19.500,00

Total: 539.130,00

Total Geral: 539.130,00